
 
 

   
 

İstanbul İlçe Belediyelerinde Çocuğa ve Aileye Yönelik Hizmetlerin 

İncelenmesi ve Haritalanması Projesi 

Websitesi Geri Bildirim Toplantısı  

24 Ekim, 2017 – Salı / Saat: 09:30-12:00 

Adahan Otel – III Nolu Toplantı Salonu 

 

İstanbul İlçe Belediyelerinde Çocuğa ve Aileye Yönelik Hizmetlerin İncelenmesi ve Haritalanması 

Projesi kapsamında hazırlanan web sitesinin taslak versiyonu ile ilgili değerli yorumlarınızı almak üzere 24 

Ekim 2017 tarihinde Adahan Otel’de yapacağımız toplantıya sizi davet etmekten onur duyarız. 

Marmara Belediyeler Birliği’nin Türkiye Ekonomik ve Sosyal Etüdler Vakfı (TESEV) ve Kadir Has 

Üniversitesi – İstanbul Çalışmaları Merkezi işbirliği, Bernard van Leer Vakfı desteğiyle yürüttüğü İstanbul 

İlçe Belediyelerinde Çocuğa ve Aileye Yönelik Hizmetlerin İncelenmesi ve Haritalanması Projesi, 

İstanbul ilçelerinin sosyo-ekonomik farklılaşması çerçevesinde, ilçe belediyelerinin çocuğa ve aileye 

yönelik sosyal hizmetlerinin kapsamlı bir envanterini çıkarmayı ve bu hizmetlerin coğrafi dağılım ve 

niteliklerinin iyileştirilmesi için politika önerileri geliştirmeyi hedeflemektedir. Üç aşamadan oluşan 

projenin ilk aşamasında İstanbul’un ilçeleri yaş grubu ve rayiç bedelleri üzerinden haritalanmıştır. İkinci 

aşamada ise, İstanbul ilçe belediyeleri ile görüşülerek belediyeler tarafından sağlanan çocuğa ve aileye 

yönelik hizmetlerin incelemesi yapılmıştır. Son aşamada ise, ilk iki aşamada ortaya çıkan sonuç ve haritalar 

dijital interaktif bir platformda bir araya getirilerek, daha önce üretilmemiş kapsam ve ölçekte sosyal 

hizmet haritaları oluşturulmuştur. 

Websitesi tanıtımının gerçekleştirileceği yuvarlak masa toplantısında sizlerin görüşlerini almak bizim için 

çok değerli olacaktır.  

Toplantı ile ilgili olarak TESEV adına proje yürütücüsü Elvan Erginli (Tel:05358467594 E-

mail:elvan.erginli@tesev.org.tr) ile iletişime geçebilirsiniz.  

Katılımınız için teşekkür ederiz.  

 

Özge AKTAŞ MAZMAN 

TESEV Genel Direktörü 

 

Program 

09:30 – 10:00 – Hoşgeldiniz/Çay-kahve ikramı 

10:00 – 10:30 – Websitesi taslak versiyonunun tanıtımı – Murat Tülek, İstanbul Çalışmaları Merkezi 

10: 30 – 12:00 – Soru, cevap ve öneriler 

 

Adres: Asmalı Mescit Mahallesi, Meşrutiyet Caddesi, General Yazgan Sokak, No:14, Şişhane, Beyoğlu 

III Nolu Toplantı Salonu 

https://maps.google.com/?q=General+Yazgan+Sokak,+No:14&entry=gmail&source=g

